

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Järpeland's Transport AB

Org.nr. 559096-1636

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kent Järpeland, Styrelseledamot  
2024-06-28

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget ska utföra godstransporter inrikes men även viss mån utrikes.

Företagets säte är Bjurholm

**Flerårsöversikt**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 924 215	4 742 639	3 013 850	3 117 308
Resultat efter finansiella poster	636 698	-689 552	62 148	671 780
Soliditet (%)	18,92	9,19	29,75	65,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av ökad efterfrågan och fler kunder.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	855 474	-329 116	576 358
Balanseras i ny räkning		-329 116	329 116	0
Årets resultat			569 380	569 380
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>526 358</u>	<u>569 380</u>	<u>1 145 738</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	526 358
Årets resultat	<u>569 380</u>
	<b>1 095 738</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 095 738</u>
	<b>1 095 738</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Järpелands Transport AB

Org.nr. 559096-1636

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 924 215	4 742 639
Övriga rörelseintäkter		1 089	855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 925 304</u>	<u>4 743 494</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-3 686 177	-3 043 987
Övriga externa kostnader		-507 920	-259 552
Personalkostnader	2	-1 572 411	-846 941
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 183 010	-1 089 444
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 949 518</u>	<u>-5 239 924</u>
<b>Rörelseresultat</b>		975 786	-496 430
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		515	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339 603	-193 247
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-339 088</u>	<u>-193 122</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		636 698	-689 552
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	277 000
Förändring av överavskrivningar		0	83 436
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>360 436</u>
<b>Resultat före skatt</b>		636 698	-329 116
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 318	0
<b>Årets resultat</b>		<u>569 380</u>	<u>-329 116</u>

Järpelands Transport AB

Org.nr. 559096-1636

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 488 724</u>	<u>4 671 734</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 488 724</b>	<b>4 671 734</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 488 724</b>	<b>4 671 734</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		760 443	56 686
Övriga fordringar		41 524	108 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>954 569</u>	<u>487 839</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 756 536</b>	<b>652 802</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>807 270</u>	<u>943 294</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>807 270</b>	<b>943 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 563 806</b>	<b>1 596 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 052 530</b>	<b>6 267 830</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		526 358	855 474
Årets resultat		569 380	-329 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 095 738</u>	<u>526 358</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 145 738	576 358
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 748 385	3 991 685
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 748 385</u>	<u>3 991 685</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 226 612	1 106 132
Leverantörsskulder		361 355	156 183
Övriga skulder		425 942	246 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 498	190 475
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 158 407</u>	<u>1 699 787</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 052 530</b>	<b>6 267 830</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	7 235 461	4 555 461
Inköp	0	2 680 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 235 461</b>	<b>7 235 461</b>
Ingående avskrivningar	-2 563 727	-1 474 283
Årets avskrivningar	-1 183 010	-1 056 044
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 746 737</b>	<b>-2 563 727</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 488 724</b>	<b>4 671 734</b>

**Not 4 Långfristiga skulder** **2023-12-31** **2022-12-31**

Förfaller senare än 5 år 94 500 171 030

**Övriga noter**

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 388 975	4 533 975

**Not 6**    **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Järpels Transport AB  
Org.nr. 559096-1636

Bjurholm

Kent Järpeland  
Kent Järpeland

2024-06-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2024.

BDO Norr AB

Marcus Holmberg  
Marcus Holmberg  
Auktoriserad revisor
